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Qut pérpara meje Noter Erjon B Bardh anéftar i 1Dhomes 58 Noteréve Tirane i regjishuar prane Qrgancve
Tatimore QKB me numer Nip 162227014R né zyrén noleriale 1€ ndodhur ne “Rr.Kongresi i Pernetit”
Zopn i Ziperballe Ring Center, Tirsne u paraqiten personalisht palet ¢ meposhime fe cilet kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate shitje:

SHITES: Denis Koci, atésia Kalem, shtetas Shaiptar, Jindur né Tirang dhe banues né Tirang me adresc
Tiahe Rexha: N Private; H. 54: Niesia Bashkizke Nr. 7; 1023; Tirane, lindur mé 02403/ 1998, madhor, s
zotési té plotd wmdike pér 8 vepruar, pér dentitetin ¢ t& ciht 1 garantova me Ieternjoftim [13 nr
033106394 che or. personal JE0S020510), (ke e mé poshie pér efekter ¢ hisaj kontrate, cilésuar 31 Shités)

BLERER: Denard Buci, atésia Fatmir, shtetas Shaiptar, lindor nét Tirang dhe banues néé ‘Tirang, me adress
Rrupa Dabe Rexha; Njesia Bashkiake Nr. 7; 1023, Tirané, bindur me 19411,2000 . madhor, me zotésy 16
ploté junidike pé: t& vepmar, pér identitetin ¢ (£ cilit u gerantova me Feternjoftim 1D ur, 033725599 dhe nr
personal K11119048T, ket & mé poshté pér efekter e kesgp ontrate, cilésuar vi Blevés)

Pasi verifikova stalusin ligjor té paléve t8 sipérpirmendura, Lné Noteri konstaiova se ato jané né perputhje
18 plocé me ligin, Palet kontrakuese, me vullnetin & tyre © hre ¢ i plote, duke iu pérmbajlur disposilave
1 Kodil Civil 1 Republikés s& Shqipérisé neni 705 ¢ vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9201, datg 14,04 2008
“Per Tregtarst dhe Shogéritd Treglare”, bien dakord dhe kirkojné nga Ung Noten redaktimin e Kontrates
<& Shitjes & kuolave, sipas kushieve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhime:

NE vijim e pér efekt té kisaj Kontrate, Shitési dhe Blerési do 18 referohen vepmas si Paléfa dhe sE
hashku si Paléft.
MEQENESE:

A Shitesi v Denis Kogi éshté ortak dhe zoléron | (njé) kuote té barsharté me 100% {meqind pérgind) 1€
feapitalit themeltar 8 shoygiisé 1€ s€ drejtés shgiptare “PRIT PAK" Shpk njé shoqén me pergjeg)tsi 2
kufizvar, ¢ regjistruar prané Qendiés Kombétare t€ Biznesit, NUIS LE1413016P me seli ne Rruga
Vrederic Shiroka". Pallati Alba, apartamenti or 6, Tirane, Shqipér  (né vijim referuar edhe s
“Hhngérta’).

B, Blerisi . Denard Buci, dishiron t& blejé nga Shitési § (nje) Kuolé e barabaite me 100% (meqind
pergind) 18 kapitalit theraellar (€8 Shoyérisg, sipas kushteve dhe alateve & méposhime.

C. Shités déshiron i shesd Blerésit | (nje) kuote e barabarté me 100% (njegind pérgind)ié kapitalil
themeliar & Shogérise, (né vijim referuar edhe 51 “Kuota”), sipas kushieve dhe afateve & percakiuvara
né vijim,

D pulét deklarojné dhe pramojng shprehimisht se pérpara ninshknmit t€ késaj Kontrate, 18 giihé ortaket e
Shaqénst jané njofluar pér shigen e Knotes sipas dispozitave & statutit,

B Mé da 11,01,2021 pérpara nénshknimit t& késs) Konfrate, asembleja e pergjithshme e Shogernise, ka
piratuar transferimin ¢ Kuotés sipas vendimil bashkengjitr kesaj konirate,

NE Baze & udhEzAmit ne, 200771, daté 02.03.2010, 1& Mimistrit t¢ Drejiesise dhe Minisirs€ s Elunamise,
Tregtisé dhe Tnergjetikés gshié kirkuar informacion nga noten sipas mjollimic D prané Hegjistril 12
Rarréve Siourpese dil oo pergiieia @ dadné nga RBS, rezullon se mbi luotat t& zoleruer nga arlako 7.
1enis Kalem A ogindeghoqerine “PRIT PAK” shpk nule reznlton asnje barré sigurucse.
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KUSHTET PARAPRAKE
Kushiet paraprake jané pjese pérhirése dhe thelbésore (€ késa) Kontrale.
NENT 2
SHITJA E KUOTES
Nepérmjet késaj Kontate, Shitési e dakort to shese, teansferoje dhe dorzoje 1 (njc} kuote @

it
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harabarte me 100% (njeqind pérqind) te kapitalit themeliar qe ai zoterlon ne shogerine “TRIY
PAK" Shpk, té L nga gdo peng, privileg), basre, € drejte parablerje apo gdo @ drgté eter ne
favar (& 16 wemdve, né favor 6 Blerdsit, 1 cih, pranon dhe blen, sipas kushieve dhe afafeve té
perashiknara né kele Konfraté,

2.2, Shitja dhe transferimi i Gtatht e lcaotes behet me nenshkrimin ¢ kesa kontrate dhe dotesimin ¢
kuotes tek blerest, 1 cili merr persiper te gjitha te drejtal dhe detyrimet ¢ shitesil dhe ne veganty
digjten per te merre pjese ne fitimel o shagerisz, per te ndare pasurng ¢ shogense si dhe mert
persipur detynimet dhe pasivel & mundeshre, Palet bihen dakort s¢ pagesa e gmimit do te behet
sipas percakiimeve e nenit 3 te kesa) kontrate.
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FPas nénshkrimit t& késaj Kontrate, struktura e zotérimil te kapitalit te Shoqérisé “PRIT
PAK” Shpk do te jete: z.Denard Buei zotérues i1(nje) kuote ne pjesemarrje ne pergindje 108
%, te kapitalit themeltar te Shogérise “PRIT PAK™ Shpk.
NENIL 3
CMIMI
Craimi i shitjes 1 pasurise objekt 1 kissaj komtrate shitie do te jote sa viera ¢ kapitalit themeltar Le kuotes dhe
papkretisht ne vierca 100 000 (njeqmnd mije) leke e cilat jans paguar nga pala blerese ne favor (€ pales
<hitest para nenshknmit e kesa) kontrate sipas mundatit bashkengiitur kesa) kontrate
NENL 4
DEKLARIME DHE GARANCI
1,1 Shitési garanion Blerésin se éshté personi 1 veiem legjitim pér e mareé pérsipér (@ gjitha i drejtat dhe
detvrimet ¢ késa) Kontrate.
4.2 Shitési garanion Blerésin se Kuota ahjelkt 1 késaj Kontrate, éshte ¢ liré nga gda peng, privileg), barré, &
drejté parablerje apo ¢do & drejté tjetir né favor 18 18 (retdve.
42 Blerési deklaron se blen Kuottn e Shilésit, sipas gjendjes s¢ fakiit dhe (@ 88 drejids ni 1€ cilén aje
adodhet né momentin ¢ nénshkrimit t& késa) Konirate.
4.4 Shitesi me nenshkrimin & kesaj kontrates ruk ka dhe nuk do te kete asnje pretendim ne lidhje me I
{nje) kuote ¢ harazviefshme me LO0% (njegind peryind) Le kapitalit themeltar le shogerise “PRIT PAK™
Shpk ge ai zotcronte, dhe pronar 1 verem dhe legjitim pa asnje barre dhe detyrim ndaj fe treteve hehel
bleresi 2. Denard Bucl
4.5 Kjo kontrate do te jele e detymeshme dhe do te kele pazoja jundike nda) paleve, irashegimiareve te
tyre, st dhe nday atyre (e cileve iv eslite ceduar ne menyre te Tregulit
4.6 Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate bleresi 7. Denard Buci. merr persiper fo gjithy le drejtat dhe
detyrimet ge shilesi ka mbi 1 (nje) kuote ¢ hapaevlefshme me 103% (njeqind pergind) te kapitalit themeliar
te shogerise “PRIT PAK™ Shpk.
NWENL 5
SHPENZIMET DHE TAKSAT

5.1 Shpenzimet ligjiore dhe taksat, shpemzimat noteriale, tarifal & regjistrimil né zyrat kompetente st dhe
céo shpenzim ljetér g hdhet me Létd Kontraté, do 16 jeng né ngarkim t€ Blerésit
5.2 Shpenzimet e fjera do e papuhen nga palel sipas legjislacionil ne finii.

NENL 6

INTERPRETIMI 1 KONTRATES

Kusatet @ péreakiuara ni: keie aniridé inferpretohen pa v ndalir 02 kuptimn letrar (& faléye,  por duke
pasur parasysh L]ﬁl}._ifl.iﬁ Vi ¢ paléve, gé 1 ka shiyre per nenzhkrimin e kEtij akii
Kushret e kungﬂﬁis iatérnretehen njiri népérmjel fetril, duks i dhené secilit kuptimin gé del nga terésis ¢
aktit. NE raef i ouc kushiet 2 saja interpretohen né Yuptimin né & ciln mmd 18 feent
ndanje efekt dhi & eilit muk do & Kishte ndonjé ekl

palel do te jene e delyruara i€

Devavd Duci

k. 2




AN I0ETTANNG2 A5

S (TR

hetojne pjesen tjeter v kontates, Ne kete mall palet do e zvendesome piestn € pavlefshmes 058 |0
detyruese me parashikime 1G letshme u l]ﬁl?l_‘L]ﬂEC‘?ﬂﬁEkt‘E—t = {e cilave sipas permbajtjes dhe gellimeve 1
kesa) leoptrate duhet te jene ne kufijre e te mundshioes, e ngjashime me pjesen o pavlefElime 28k
jodety ruese, :

MENLT
MOSMARREVESHIET
1& giitha mosmandveshjel qe mund & shfagen, direld ose indirekl, midis palive kantralktuese nE Lclhje e
interpretimin, ckzekulimin, ziidien ano viefshmeénaé ¢ késaj kontrale palit paraprakisht dulici &
diskutoing né lidhje me kéto mesmarreveshje pér zgjidhjen e e ne mirékupting, Nise miik arrihel N
marréveshie sipas pareshikimeve 18 héra ne kate nen per zgjidhien & mosmarcéyeshjeve konipetente eshie
Cykara ¢ Rrethit Giygasor Tirane,
MNENIR
LIGIT I ZBATUESHEM
Kjo Kontrale reegullohel nga lepjistacioni shaiptar dhe shpeh vl Inetin ¢ Paleve.
NENI U
PERMBAJTIA E KONTRATES DHE NI ERYSITIMET
Kio Konlraté pértshin térésisht raportel ndérmjet Palgve ne lidhje wme tansfenmin e 1 (nje) uole e
parazviefshme me 100 % {njegind permind) te kapitalit themeltar ge zoleron shitesi, ek Bleriai dhe
sivendéson 18 giitha marEveshjet apo deldlarimet e méparshme né lidhje me ahjsktin né fjalé, Mdryshime
apa shfuquame (& pdryshme mund 1 béhen kitsaj Keontrate vetém me shisim dhe duhet 8 nénshlruhen npga
Palzt.
NENL LD
ANEKSET E KONTRATES
Kesaj konlrate i bashkengjiten s piesc perbersse dhe te pandara keto dokumenia ge do le quhen Anckse 18
Lontraics, Pjesé pérbérese te kisaj kontrate eshté dhe dolumentacioni bashloangjitur:

Tistrakti 1 Repjistrit Trepetar

Kopje te letornjoftimeyve 18 persanave nenshkrues
Vendimi i Asamblese ge Pergjithshme.

Pergjigie « Regpistut ¢ harrzs STgunicse

Ui aoter Exjon B Bardhi, hatova KEE Yontralé, ng 4(kater) kopje ne gjuhén shgipe, q¢ pasi 1 lexua nga
amt ime dhe palél pjesémarrese, & cilat deklarnan para meje sé Gslie fenm form wullnetic t8 fyre te lirg dhe 1
pavesuar, né shenje pranimi e nEnshkoran né pranmé time. Duke geng i bindur per idenfiletin e paleve il
villgelin ¢ tyre 8 Jiré wné Noter Erjon B.Bardhi @ lepalizo] akfin ¢ MESIPEND ng perputhje me
percaktimet & beri ne lipgin me nx | {0/2018 date 20.12.2018 “Per Notenns” né Afkater) kopie me vlert t2
njéjte, nga & cilat e kopje dorezohet prane QLR ge, nje kopie 1 Jepet nalds hlerése, nie kopje palss
chitése ahie njs kopje administrohet g 2 11E, prais W} wire Malerie
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